
Žádost můžete podat před provedením prací, v jejich průběhu i po jejich ukončení. V případě schválení 

žádosti obdržíte zálohu ve výši až 100 % na realizaci úsporných aktivit. Na realizaci pak máte jeden rok. 

MAS Naděje o.p.s. 

IČO: 228 01 073 

Lišnice 42, 434 01 Lišnice 

www.masnadeje.cz 

DŮLEŽITÉ ODKAZY: 

Nová zelená úsporám Light 

Nová zelená úsporám Light – MAS Naděje 

N O V Á   Z E L E N Á   Ú S P O R Á M   L I G H T  

Čerpejte dotaci na energetické úspory v rodinných domech až 150 000 Kč.  

PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ STARTUJE JIŽ 9. 1. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JSTE OPRÁVNĚNÝ ŽADATEL – JAK TO ZJISTIT? 

✓ ŽIJETE V RODINNÉ DOMKU? 

 

✓ JSTE JEHO VLASTNÍK, NEBO SPOLUVLASTNÍK? 

 

✓ MĚLI JSTE ZDE TRVALÝ POBYT PŘED 12. 9. 2022? 

 

✓ POBÍRAJÍ VŠICHNI ČLENOVÉ VAŠÍ DOMÁCNOSTI STAROBNÍ DŮCHOD, 

NEBO INVALIDNÍ ZPŮSOB III. STUPNĚ? 

 

✓ POBÍRÁTE V OBDOBÍ OD 12. 9. 2022 DO SOUČASNOSTI PŘÍSPĚVEK NA 

BYDLENÍ? 

 

✓ NEJSTE V EXEKUCI, INSOLVENČNÍM ŘÍZENÍ, NEBO NENÍ VAŠE 

NEMOVITOST ZATÍŽENA SOUDNÍ, NEBO EXEKUTORSKOU ZÁSTAVOU? 

 

✓ MÁTE VLASTNÍ BANKOVNÍ ÚČET, POPŘÍPADĚ JSTE OCHOTNI SI HO 

ZALOŽIT? 

 

✓ POKUD JSTE REALIZOVALI NĚKTERÁ ZE SHORA UVEDENÝCH 

ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ JIŽ REALIZOVALI, STALO SE 

TAK PO 12. 9. 2022? – DOTACI LZE ČERPAT I ZPĚTNĚ! 

 

Pokud jste na většinu otázek odpověděli ANO, neváhejte 

nás kontaktovat. 

Kontaktujte nás i v případě pochybností –  

- rádi Vám se vším poradíme.   

Dotační program je poskytován Ministerstvem 

životního prostředí ČR.  

Z pověření ministerstva Vám BEZPLATNOU 

pomoc při administraci celé žádosti poskytne 

MAS Naděje o.p.s. 

Ta sídlí v budově OÚ Lišnice, takže to opravdu 

nemáte daleko.  

Bezplatně Vám poskytneme poradenskou 

službu a vše potřebné k vyřízení dotace. 

Neslibujeme garanci obdržení finančních 

prostředků, ani neneseme odpovědnost za 

realizaci opatření. 

OBRAŤTE SE NA NÁS: 

Ing. Kamila Rejčová  

kamila.rejcova@masnadeje.cz 

+420 775 250 233 
 

Bc. Tomáš Harant 

tomas.harant@masnadeje.cz 

+420 733 700 334 

www.masnadeje.cz
https://novazelenausporam.cz/nzu-light/
https://www.masnadeje.cz/novinky/informujeme/zpravy/nova-zelena-usporam-light-1719cs.html
kamila.rejcova@masnadeje.cz
tomas.harant@masnadeje.cz

